
1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 69/401 ΑΖ024100 114,20 220,42 91,60 194,27 40,00 40,00 245,80 454,69

2 69/388 Ν812934 259,04 500,00 64,65 137,12 40,00 40,00 363,69 677,12

3 69/385 Ρ523019 94,59 182,57 1,90 4,03 0,00 0,00 96,49 186,59

4 69/383 ΑΙ512219 97,05 187,32 44,45 94,27 40,00 40,00 181,50 321,60

5 69/379 ΑΚ154599 27,51 53,09 35,90 76,14 30,00 30,00 93,41 159,23

6 69/368 ΑΙ142940 36,54 70,53 134,60 285,47 30,00 30,00 201,14 386,00

7 69/365 ΑΕ710259 71,24 137,50 2,55 5,41 40,00 40,00 113,79 182,91

8 69/358 Π215161 13,74 26,51 2,50 5,30 0,00 0,00 16,24 31,81

9 69/356 ΑΗ123045 71,09 137,22 25,00 53,02 0,00 0,00 96,09 190,24

10 69/329 ΑΝ052757 66,15 127,69 68,70 145,71 30,00 30,00 164,85 303,39

11 69/320 ΑΗ067680 90,21 174,12 56,90 120,68 30,00 30,00 177,11 324,79

12 69/294 ΑΝ078512 16,27 31,40 23,20 49,20 20,00 20,00 59,47 100,61

13 69/260 ΑΙ661325 70,27 135,63 54,55 115,69 30,00 30,00 154,82 281,32

14 69/253 ΑΕ023991 10,00 19,30 1,50 3,18 0,00 0,00 11,50 22,48

15 69/242 ΑΒ805467 44,34 85,57 25,00 53,02 0,00 0,00 69,34 138,60

16 69/215 Τ273567 77,48 149,55 66,00 139,98 0,00 0,00 143,48 289,53

17 69/191 ΑΜ041095 19,47 37,58 56,25 119,30 30,00 30,00 105,72 186,88

18 69/190 ΑΒ627016 36,48 70,42 71,90 152,49 40,00 40,00 148,38 262,91

19 69/184 ΑΖ267237 47,41 91,50 0,00 0,00 30,00 30,00 77,41 121,50

20 69/181 Φ046644 36,74 70,90 68,80 145,92 0,00 0,00 105,54 216,82

21 69/167 Σ553653 78,38 151,29 26,25 55,67 20,00 20,00 124,63 226,96

22 69/164 ΑΙ575509 81,96 158,19 69,95 148,36 40,00 40,00 191,91 346,55

23 69/161 Χ173158 20,32 39,22 3,75 7,95 0,00 0,00 24,07 47,17

24 69/142 ΑΚ620704 154,72 298,63 141,45 300,00 0,00 0,00 296,17 598,63

25 69/86 Ρ583531 115,98 223,85 36,85 78,15 0,00 0,00 152,83 302,01

26 69/79 ΑΕ539538 74,11 143,05 69,10 146,55 40,00 40,00 183,21 329,60

27 69/55 ΑΒ629408 88,62 171,04 66,50 141,04 200,00 200,00 355,12 512,08

28 69/51 ΑΒ783698 0,00 0,00 1,40 2,97 0,00 0,00 1,40 2,97

29 69/22 ΑΙ414878 19,99 38,59 8,00 16,97 0,00 0,00 27,99 55,55

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΕΙΣ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ.

προκήρυξη  ΑΔΑ : ΩΝ7Ν46904Χ-Η5Ω

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 69/401 ΑΖ024100 114,20 220,42 91,60 204,16 40,00 40,00 245,80 464,58

2 69/394 ΑΗ129931 10,00 19,30 1,95 4,35 0,00 0,00 11,95 23,65

3 69/388 Ν812934 259,04 500,00 64,65 144,09 40,00 40,00 363,69 684,09

4 69/385 Ρ523019 94,59 182,57 1,90 4,23 0,00 0,00 96,49 186,80

5 69/383 ΑΙ512219 97,05 187,32 44,45 99,07 40,00 40,00 181,50 326,40

6 69/379 ΑΚ154599 27,51 53,09 35,90 80,01 30,00 30,00 93,41 163,11

7 69/368 ΑΙ142940 36,54 70,53 134,60 300,00 30,00 30,00 201,14 400,53

8 69/365 ΑΕ710259 71,24 137,50 2,55 5,68 40,00 40,00 113,79 183,18

9 69/358 Π215161 13,74 26,51 2,50 5,57 0,00 0,00 16,24 32,08

10 69/356 ΑΗ123045 71,09 137,22 25,00 55,72 0,00 0,00 96,09 192,94

11 69/336 Ξ218770 118,88 229,45 13,65 30,42 20,00 20,00 152,53 279,87

12 69/329 ΑΝ052757 66,15 127,69 68,70 153,12 30,00 30,00 164,85 310,81

13 69/320 ΑΗ067680 90,21 174,12 56,90 126,82 30,00 30,00 177,11 330,94

14 69/294 ΑΝ078512 16,27 31,40 23,20 51,71 20,00 20,00 59,47 103,11

15 69/260 ΑΙ661325 70,27 135,63 54,55 121,58 30,00 30,00 154,82 287,21

16 69/253 ΑΕ023991 10,00 19,30 1,50 3,34 0,00 0,00 11,50 22,64

17 69/242 ΑΒ805467 44,34 85,57 25,00 55,72 0,00 0,00 69,34 141,29

18 69/215 Τ273567 77,48 149,55 66,00 147,10 0,00 0,00 143,48 296,66

19 69/192 Χ546753 10,00 19,30 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 19,30

20 69/191 ΑΜ041095 19,47 37,58 56,25 125,37 30,00 30,00 105,72 192,95

21 69/190 ΑΒ627016 36,48 70,42 71,90 160,25 40,00 40,00 148,38 270,67

22 69/184 ΑΖ267237 47,41 91,50 0,00 0,00 30,00 30,00 77,41 121,50

23 69/181 Φ046644 36,74 70,90 68,80 153,34 0,00 0,00 105,54 224,25

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΕΙΣ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Ν.Θ.Α "Η ΣΩΤΗΡΙΑ"

προκήρυξη  ΑΔΑ : ΨΕΦΧ469069-ΛΜΧ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



24 69/164 ΑΙ575509 81,96 158,19 69,95 155,91 40,00 40,00 191,91 354,10

25 69/161 Χ173158 20,32 39,22 3,75 8,36 0,00 0,00 24,07 47,58

26 69/86 Ρ583531 115,98 223,85 36,85 82,13 0,00 0,00 152,83 305,98

27 69/79 ΑΕ539538 74,11 143,05 69,10 154,01 40,00 40,00 183,21 337,06

28 69/55 ΑΒ629408 88,62 171,04 66,50 148,22 200,00 200,00 355,12 519,26

29 69/51 ΑΒ783698 0,00 0,00 1,40 3,12 0,00 0,00 1,40 3,12

30 69/22 ΑΙ414878 19,99 38,59 8,00 17,83 0,00 0,00 27,99 56,42



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 69/401 ΑΖ024100 114,20 220,42 91,60 194,27 40,00 40,00 245,80 454,69

2 69/388 Ν812934 259,04 500,00 64,65 137,12 40,00 40,00 363,69 677,12

3 69/385 Ρ523019 94,59 182,57 1,90 4,03 0,00 0,00 96,49 186,59

4 69/383 ΑΙ512219 97,05 187,32 44,45 94,27 40,00 40,00 181,50 321,60

5 69/379 ΑΚ154599 27,51 53,09 35,90 76,14 30,00 30,00 93,41 159,23

6 69/368 ΑΙ142940 36,54 70,53 134,60 285,47 30,00 30,00 201,14 386,00

7 69/365 ΑΕ710259 71,24 137,50 2,55 5,41 40,00 40,00 113,79 182,91

8 69/358 Π215161 13,74 26,51 2,50 5,30 0,00 0,00 16,24 31,81

9 69/356 ΑΗ123045 71,09 137,22 25,00 53,02 0,00 0,00 96,09 190,24

10 69/336 Ξ218770 118,88 229,45 13,65 28,95 20,00 20,00 152,53 278,40

11 69/329 ΑΝ052757 66,15 127,69 68,70 145,71 30,00 30,00 164,85 303,39

12 69/320 ΑΗ067680 90,21 174,12 56,90 120,68 30,00 30,00 177,11 324,79

13 69/294 ΑΝ078512 16,27 31,40 23,20 49,20 20,00 20,00 59,47 100,61

14 69/260 ΑΙ661325 70,27 135,63 54,55 115,69 30,00 30,00 154,82 281,32

15 69/253 ΑΕ023991 10,00 19,30 1,50 3,18 0,00 0,00 11,50 22,48

16 69/242 ΑΒ805467 44,34 85,57 25,00 53,02 0,00 0,00 69,34 138,60

17 69/215 Τ273567 77,48 149,55 66,00 139,98 0,00 0,00 143,48 289,53

18 69/191 ΑΜ041095 19,47 37,58 56,25 119,30 30,00 30,00 105,72 186,88

19 69/190 ΑΒ627016 36,48 70,42 71,90 152,49 40,00 40,00 148,38 262,91

20 69/184 ΑΖ267237 47,41 91,50 0,00 0,00 30,00 30,00 77,41 121,50

21 69/181 Φ046644 36,74 70,90 68,80 145,92 0,00 0,00 105,54 216,82

22 69/167 Σ553653 78,38 151,29 26,25 55,67 20,00 20,00 124,63 226,96

23 69/164 ΑΙ575509 81,96 158,19 69,95 148,36 40,00 40,00 191,91 346,55

24 69/161 Χ173158 20,32 39,22 3,75 7,95 0,00 0,00 24,07 47,17

25 69/142 ΑΚ620704 154,72 298,63 141,45 300,00 0,00 0,00 296,17 598,63

26 69/86 Ρ583531 115,98 223,85 36,85 78,15 0,00 0,00 152,83 302,01

27 69/79 ΑΕ539538 74,11 143,05 69,10 146,55 40,00 40,00 183,21 329,60

28 69/55 ΑΒ629408 88,62 171,04 66,50 141,04 200,00 200,00 355,12 512,08

29 69/22 ΑΙ414878 19,99 38,59 8,00 16,97 0,00 0,00 27,99 55,55

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΕΙΣ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ.Ν.Α. "Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ"

προκήρυξη  ΑΔΑ : 99254690ΩΝ-8ΣΤ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 69/336 Ξ218770 118,88 500,00 13,65 300,00 20,00 200,00 152,53 1000,00

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΕΙΣ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΥΡΟΥ "ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ & ΠΡΩΪΟ"

προκήρυξη  ΑΔΑ : 7ΥΓΘ469070-ΣΦΑ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 69/401 ΑΖ024100 114,20 480,32 91,60 204,16 40,00 40,00 245,80 724,48

2 69/385 Ρ523019 94,59 397,83 1,90 4,23 0,00 0,00 96,49 402,07

3 69/383 ΑΙ512219 97,05 408,21 44,45 99,07 40,00 40,00 181,50 547,28

4 69/379 ΑΚ154599 27,51 115,70 35,90 80,01 30,00 30,00 93,41 225,71

5 69/368 ΑΙ142940 36,54 153,69 134,60 300,00 30,00 30,00 201,14 483,69

6 69/365 ΑΕ710259 71,24 299,63 2,55 5,68 40,00 40,00 113,79 345,31

7 69/358 Π215161 13,74 57,77 2,50 5,57 0,00 0,00 16,24 63,34

8 69/336 Ξ218770 118,88 500,00 13,65 30,42 20,00 20,00 152,53 550,42

9 69/330 ΑΒ975549 50,41 212,04 21,25 47,36 0,00 0,00 71,66 259,40

10 69/329 ΑΝ052757 66,15 278,25 68,70 153,12 30,00 30,00 164,85 461,37

11 69/320 ΑΗ067680 90,21 379,42 56,90 126,82 30,00 30,00 177,11 536,24

12 69/260 ΑΙ661325 70,27 295,55 54,55 121,58 30,00 30,00 154,82 447,13

13 69/253 ΑΕ023991 10,00 42,06 1,50 3,34 0,00 0,00 11,50 45,40

14 69/242 ΑΒ805467 44,34 186,48 25,00 55,72 0,00 0,00 69,34 242,20

15 69/215 Τ273567 77,48 325,90 66,00 147,10 0,00 0,00 143,48 473,00

16 69/190 ΑΒ627016 36,48 153,45 71,90 160,25 40,00 40,00 148,38 353,70

17 69/184 ΑΖ267237 47,41 199,40 0,00 0,00 30,00 30,00 77,41 229,40

18 69/181 Φ046644 36,74 154,51 68,80 153,34 0,00 0,00 105,54 307,85

19 69/167 Σ553653 78,38 329,68 26,25 58,51 20,00 20,00 124,63 408,19

20 69/164 ΑΙ575509 81,96 344,73 69,95 155,91 40,00 40,00 191,91 540,63

21 69/138 ΑΒ829245 115,23 484,68 1,30 2,90 20,00 20,00 136,53 507,58

22 69/79 ΑΕ539538 74,11 311,73 69,10 154,01 40,00 40,00 183,21 505,74

23 69/55 ΑΒ629408 88,62 372,72 66,50 148,22 200,00 200,00 355,12 720,94

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΕΙΣ 2)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ", Γ.Ν.Δ.Α."ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ"-ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

"ΝΙΚΑΙΑ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ"

προκήρυξη  ΑΔΑ : 6ΕΞΖ46906Ψ-ΔΝ1

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ



1η & 2η 

ΥΠΕ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 69/401 ΑΖ024100 114,20 480,32 91,60 204,16 40,00 40,00 245,80 724,48

2 69/394 ΑΗ129931 10,00 42,06 1,95 4,35 0,00 0,00 11,95 46,41

3 69/385 Ρ523019 94,59 397,83 1,90 4,23 0,00 0,00 96,49 402,07

4 69/383 ΑΙ512219 97,05 408,21 44,45 99,07 40,00 40,00 181,50 547,28

5 69/379 ΑΚ154599 27,51 115,70 35,90 80,01 30,00 30,00 93,41 225,71

6 69/368 ΑΙ142940 36,54 153,69 134,60 300,00 30,00 30,00 201,14 483,69

7 69/365 ΑΕ710259 71,24 299,63 2,55 5,68 40,00 40,00 113,79 345,31

8 69/358 Π215161 13,74 57,77 2,50 5,57 0,00 0,00 16,24 63,34

9 69/356 ΑΗ123045 71,09 299,01 25,00 55,72 0,00 0,00 96,09 354,73

10 69/336 Ξ218770 118,88 500,00 13,65 30,42 20,00 20,00 152,53 550,42

11 69/330 ΑΒ975549 50,41 212,04 21,25 47,36 0,00 0,00 71,66 259,40

12 69/329 ΑΝ052757 66,15 278,25 68,70 153,12 30,00 30,00 164,85 461,37

13 69/320 ΑΗ067680 90,21 379,42 56,90 126,82 30,00 30,00 177,11 536,24

14 69/294 ΑΝ078512 16,27 68,43 23,20 51,71 20,00 20,00 59,47 140,14

15 69/260 ΑΙ661325 70,27 295,55 54,55 121,58 30,00 30,00 154,82 447,13

16 69/253 ΑΕ023991 10,00 42,06 1,50 3,34 0,00 0,00 11,50 45,40

17 69/242 ΑΒ805467 44,34 186,48 25,00 55,72 0,00 0,00 69,34 242,20

18 69/215 Τ273567 77,48 325,90 66,00 147,10 0,00 0,00 143,48 473,00

19 69/192 Χ546753 10,00 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 42,06

20 69/191 ΑΜ041095 19,47 81,90 56,25 125,37 30,00 30,00 105,72 237,27

21 69/184 ΑΖ267237 47,41 199,40 0,00 0,00 30,00 30,00 77,41 229,40

22 69/181 Φ046644 36,74 154,51 68,80 153,34 0,00 0,00 105,54 307,85

23 69/167 Σ553653 78,38 329,68 26,25 58,51 20,00 20,00 124,63 408,19

24 69/164 ΑΙ575509 81,96 344,73 69,95 155,91 40,00 40,00 191,91 540,63

25 69/161 Χ173158 20,32 85,47 3,75 8,36 0,00 0,00 24,07 93,83

26 69/151 ΑΚ151702 10,00 42,06 5,50 12,26 0,00 0,00 15,50 54,32

27 69/111 ΑΙ696925 10,00 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 42,06

28 69/86 Ρ583531 115,98 487,80 36,85 82,13 0,00 0,00 152,83 569,93

29 69/79 ΑΕ539538 74,11 311,73 69,10 154,01 40,00 40,00 183,21 505,74

30 69/55 ΑΒ629408 88,62 372,72 66,50 148,22 200,00 200,00 355,12 720,94

31 69/51 ΑΒ783698 0,00 0,00 1,40 3,12 0,00 0,00 1,40 3,12

32 69/22 ΑΙ414878 19,99 84,08 8,00 17,83 0,00 0,00 27,99 101,91

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΑΘΜΟΣ: Επιμελητής Β΄(ΘΕΣΕΙΣ 1)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

προκήρυξη  ΑΔΑ : Ψ4Α1469Η5Ω-Ν4Ψ

A/A
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΗΛΕΚΤΡ.ΑΙΤ

ΗΣΗΣ

ΑΔΤ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ


